
-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 1 من 5

المنطوق رقم الطعن
1812053

1814203

1814404

1817085

1818213

1820625

1823543

1824211

1824934

1825291

1825495

1826095

1828229

1828586

1829431

1829858

1830127

نقض جزئي مع الإحالة

عدم قبول الطعن شكلا

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

عدم قبول الطعن شكلا

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

رفض الطعن

رفض الطعن

عدم قبول الطعن

نقض جزئي مع الإحالة

رفض الطعن

نقض جزئي مع الإحالة

عدم قبول الطعن شكلا

نقض جزئي مع الإحالة

رفض الطعن

رفض الطعن

نقض بدون إحالة

نقض جزئي مع الإحالة
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غرفة شؤون الأسرة و المواريث

ʫريخ الجلسة :

المـــــحكمـــــة العليـــــا 

110عدد الملفات :

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية 

قائمـة الملفات المفصول فيها 



-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 2 من 5

المنطوق رقم الطعن
1830147

1831306

1831676

1831753

1832098

1832162

1832667

1833191

1833233

1833450

1833455

1833593

1833667

1833854

1835133

1835140

1835472

1836992

1837079

1837861

1838205

1838530

1839143

1839203

نقض جزئي مع الإحالة

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

رفض الطعن

نقض جزئي مع الإحالة

رفض الطعن

رفض الطعن

نقض جزئي مع الإحالة

رفض الطعن

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

نقض جزئي مع الإحالة

نقض جزئي مع الإحالة

رفض الطعن

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

نقض بدون إحالة

عدم قبول الطعن شكلا

نقض جزئي مع الإحالة

نقض جزئي مع الإحالة

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا



-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 3 من 5

المنطوق رقم الطعن
1839285

1839314

1839461

1839871

1840874

1841370

1841375

1841416

1841537

1841686

1841935

1842330

1842353

1845353

1845582

1846396

1846524

1847010

1847025

1848344

1849029

1849138

1850470

1850828

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

نقض جزئي مع الإحالة

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

نقض الحكم وإحالة إلى نفس المحكمة

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا



-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 4 من 5

المنطوق رقم الطعن
1851286

1851391

1852324

1852330

1854402

1855587

1855685

1856192

1856194

1856592

1856627

1857260

1857334

1857534

1857740

1857962

1858166

1858592

1862157

1863018

1864378

1867865

1867866

1869638

رفض الطعن

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

نقض جزئي مع الإحالة

عدم قبول الطعن

عدم قبول الطعن

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

رفض الطعن

عدم قبول الطعن

عدم قبول الطعن



-المنطوق المذكور أعلاه  مجرد ملخص.
-يتعين الرجوع للقرار في حد ذاته للاطلاع على المنطوق كاملا.

ملاحظة: 

صفحة 5 من 5

المنطوق رقم الطعن
1870362

1871549

1872382

1872476

1873755

1879084

1879699

1880834

1881359

1882460

1883436

1883542

1888380

1891702

1891769

1896348

1897673

1897677

1898742

1900044

1901799

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

نقض و إحالة أمام نفس اĐلس

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول طلب الإستدراك

عدم قبول الالتماس

نقض الحكم وإحالة إلى نفس المحكمة

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول الطعن شكلا

عدم قبول طلب الإستدراك


